<sup>2</sup> *Soz.*, vii, 4.

men of apostolic sanctity, now follow," etc.<sup>1</sup> In January of the following year another edict forbade the heretics to assemble within the cities, required the name of the one and supreme God to be celebrated, and the Nicene faith, as handed down by the fathers and confirmed by the testimony and assertion of divine religion, to be always maintained.<sup>2</sup> In the same year, after the reformulation of the Nicene doctrine by the Council of Constantinople, which was convoked by the emperor to adjust problems of doctrine, the

<sup>1</sup> *C. Th.*, xvi, 1, 2.

<sup>2</sup> *C. Th.*, xvi, 5, 6; xvi, 5-6. *Ibid.*, A. A. A. (*Gratianus, Valentinianus et Theodosius*). *Eutropio Pp. P.* Nullus haereticis mysteriorum locus, nulla ad exercendam animi obstinatoris dementia pateat occasio. Sciant omnes, etiamsi quid speciali quolibet rescripto per fraudem elicto ab huius modi hominum genere impetratum est, non valere. § 1. Arceantur cunctorum haereticorum ab illicitis congregationibus turbae. Unius et summi Dei nomen ubique celebretur; Niceanae fidei, dudum a maioribus traditae et divinae religionis testimonio atque assertione firmatae, observantia semper mansura teneatur; Photinae labis contaminatio, Ariani sacrilegii venenum, Eunomiae perfidiae crimen et nefanda monstruosis nominibus auctorum prodigiae sectarum ab ipso etiam aboleantur auditu. § 2. Is autem Nicaenae assertor fidei et catholicae religionis verus cultor accipiendus est, qui omnipotentem Deum et Christum filium Dei unum nomine confitetur, Deum de Deo, lumen de lumine; qui spiritum sanctum, qui id, quod ex summo rerum parente speramus, accipimus, negando non violat: apud quem, intemeratae fidei sensu, viget incorruptae trinitatis indivisa substantia, quae graeci assertione verbi *ορεια*, recte creditibus dicitur. Haec profecto nobis magis probata, haec veneranda sunt. § 3. Qui vero iisdem non inserviunt, desinant affectatis dolis alienum verae religionis nomen assumere, et suis apertis criminibus denotentur. Ab omnium summoti ecclesiarum limine penitus arceantur, cum omnes haereticos illicitas agere intra oppida congregationes vetemus, ac, si quid eruptio factiosa tentaverit, ab ipsis etiam urbium moenibus exterminata furore propelli iubeamus, at cunctis orthodoxis episcopis, qui Nicaenam fidem tenent, catholicae ecclesiae toto orbe reddantur. Dat. IV Id. Ian. Constantinopoli, Eucherio et Syagrio Coss. (381).

The phrases, "Deum de Deo, lumen de lumine," lead Godefroy to think that the edict was published after the council of Constantinople, for they appear in the creed formulated at the council. But the date of the edict in both the Theodosian and the Justinian codes is January, while the council did not convene until May, 381.